

# Nogluten softwafel glutenvrij 25g x 4

ref. 5508

cnk 2123-370

## Productbeschrijving

Glutenvrije wafel

### Kenmerken

Glutenvrij (&lt; 20 ppm)

## Ingrediënten

Gepasteuriseerde EIEREN, glutenvrije bloem (TARWEzetmeel (zonder gluten), LUPINEbloem, verdikkingsmiddel: guarpitmeel, magere MELKpoeder, weipoeder (MELK), dextrose), suiker, plantaardige margarine, plantaardige olie (koolzaad), vanillesuiker, zout, conserveermiddel: calciumpropionaat, rijsmiddelen: difosfaten, natriumbicarbonaat, calciumfosfaten, emulgator: SOJALecithine. Kan sporen van NOTEN en SESAM bevatten.

Land van oorsprong: Duitsland

## Houdbaarheid

Minimale houdbaarheid: 30 dagen

Maximale houdbaarheid: 3 maanden

## Bewaarcondities

Bewaartemperatuur : 15 - 25°C

Droog bewaren

**Datum laatste wijziging: 09/09/2016**

*Deze informatie is ingevuld op basis van inlichtingen ons verstrekt door de leverancier en dit zonder enige verbintenis en onder alle voorbehoud.*




Inhoud st 4 x 25g

Bruto kg/st 0,124

Netto kg/st 0,112

L st (m) 0,150

B st (m) 0,090

H st (m) 0,035

EAN verkoopseenheid



5400272555089

## Nutritionele analyse

	/100 g	%RI
Energie kJ	1664	
kcal	396	
Vetten (g)	23,2	
Verzadigde vetzuren (g)	5,3	
Koolhydraten (g)	43,0	
Suikers (g)	24,1	
Vezels (g)	0,4	
Eiwitten (g)	4,2	
Zout (g)	0,5	

## Nogluten softwafel glutenvrij 25g x 4

### Allergenen

	Aanwezig	Afwezig	Sporen	Onbekend
Glutenbevattende granen en afgeleiden	x glutenvrij/ sans gluten			
Schaaldieren en afgeleiden		x		
Eieren en afgeleiden	x			
Vis en afgeleiden		x		
Aardnoten en afgeleiden (pinda)			x	
Soja en afgeleiden	x			
Melk en afgeleiden (incl lactose)	x			
Noten en afgeleiden			x	
Selderij en afgeleiden		x		
Mosterd en afgeleiden		x		
Sesamzaad en afgeleiden			x	
Zwavel dioxide en sulfieten (> 10mg SO <sub>2</sub> /kg of 10mg SO <sub>2</sub> /L)		x		
Lupine en afgeleiden	x			
Weekdieren en afgeleiden		x		